Yolochka Ski Night - HouHast roHka no "Tpacce 3aopoBbs”, 3aBepLuaroLlas

roHka kyoka Yolochka ski cup 2021
Yolochka ski cup 2021
27 mapta 2021 r, Tpacca 3gopoBbA

Myxu4unHbl, 25.000 m

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Nn/n dammnsi, uMsi KonnexTne Ksan Homep TI'P IITPA® PesynpTaTOTCTaBaH
MecTo Ilpum

1 AnexcaHOIpoOB AjekcaHmp Bum AntI'TY 3 2000 0 01:06:57 +00:00
' 2 EBHOKMMOB I['eHHanuu UeMNMUOH 18 1955 0 01:07:00 +00:03
’ 3 Ocwunor Bopuc CepreeBud Yolochka Ski Team 1 1975 0 01:07:32 +00:35
’ 4 BouapHMKOB Brnamnucnas Asie Anrai Cnjias 11 1999 0 01:10:21 +03:24
: 5 Immrpwnit Huxosmaesmu JIvurp Yolochka Team 16 1979 0 01:10:26 +03:29
’ 6 llmpenueHko EBTeHmit IlaBjo Yolochka Team 53 1985 0 01:10:27 +03:30
° 7 Baraer KoncraHTuH Uroper Yolochka Team 7 1990 0 01:10:30 +03:33
! 8 MNomBurmH AnexceM Brnammvm Yolochka Team 38 1983 0 01:10:57 +04:00
’ 9 Ycoe Buranum AnexcaHnpo CK VYHuBepcuretr AI'Y 98 1995 0 01:10:58 +04:01
’ 10 BaxapueHKO Mmxawmy BUKTOP BapHaym: 22 1994 0 01:13:09 +06:12
lOll Hasapos Bsauecmnas AsnekcaH Yolochka Team 37 1979 0 01:13:26 +06:29
1112 MuHu= Jlema Yolochka Team 33 1994 0 01:14:25 +07:28
1213 Kmoxkme Anexcelt JleoHMIOoBM BapHayn 27 1982 0 01:15:31 +08:34
1314 VBaHOB ApTéM OpbeBuy Yolochka 23 1982 0 01:15:40 +08:43
1415 Bounmapenko Cepreu OpbeBm Shaverma Racing Team 10 1985 0 01:17:26 +10:29
1516 Kommaropors Muxani 59 1985 0 01:17:48 +10:51
1617 YwakoB AHZped Bmammmmpon Yolochka Team 49 1986 0 01:17:51 +10:54
1718 CyxopykoB Anexcel BnammMm Yolochka Team 45 1980 0 01:17:51 +10:54
1719 Anvcor IeHuc BapHayu 54 2003 0 01:17:59 +11:02
1920 Tynynoe EBrenmy AnexcaHn HoBocuOupck 47 1992 0 01:18:07 +11:10
2021 JlexHeB AJIEeKCAHOP BapHayu 31 1981 0 01:18:29 +11:32
2122 MmomeHko Huxmura Bramummp Yolochka Team 25 1991 0 01:18:37 +11:40
2223 CrapueHkoB AHIpeM BukTop BapHayn 44 1987 0 01:18:44 +11:47
2324 BopoHLOB 3myapn Altay Cycling Team 13 1969 0 01:21:08 +14:11
2425 Boer Cepren YolochkaSkiTeam 9 1978 0 01:22:02 +15:05
2526 Kysbpmmu AnaToymii Muxaino BapHayn 30 1982 0 01:22:28 +15:31
2627 PerkeHKOB PoMaH BacuibeBr AKaIeMOBCKME PacKOIIo 41 1977 0 01:22:37 +15:40
2728 Kook OvmTpuii BagmMoemu  OTAK 26 1989 0 01:22:45 +15:48
2829 Apneer AnekcaHOp Mmxamno Yolochka Team 2 1982 0 01:23:20 +16:23
2930 llecTepa [JaHun BrammMupor Yolochka Team 52 1980 0 01:23:32 +16:35
3031 KoHcrauTuuos Asnexcanzp 0 Yolochka Team 29 1987 0 01:23:58 +17:01

31



32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38
39
39
40
40
41
40
42
42
43
42
44
44
45
45
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
53
53
54
54
55
55
56
56
57
57
58
59

JleTor Humkomnal CepreeBud
I'pasHeB KoHcTaHTuUH Urope
Muxanes IlaBes

PumMmMep EBTeHuit AjleKCaHIp
XybepTt EBTeHust Brammummpo
BoGruuier ®E€nmop AsekceeBUd
IlopoxoB EBTeHUM

Kyuymor T'eHanuit

Xunkuve Bramumup BianyuMmp
XnaHoB BuTanuii BUKTOPOBMU
Kylikos AsexkcaHOp Bianmvm
Muxane AHOpeM OpbeBud
CBupeHb MaxcuM BuranbeBu
PynakoB AHaTONMM Bajsiepbe
BrupokoB BajileHTHH
AcmanoB Ceprey MapaToBuu
VOpoKOB IMUTPUM JIEOHUIOB
KyxoBCKUM AHOpEMn

Basieer Muxanmn AJjleKCaHIOpPO
Haritnep [laBesl BUKTOPOBUY
Ameysios VBaH AHIOpeeBUY
Pabors BilamomMmmp Bsauecisaso
MapTeAHOB AJIeKCeN

Koznos EBreHmy BiannmMmpo
JopoxuH PomaH HuxosiaeBuu

IxyxaeB [JeHuUC

T'opnenuuk Biagummp
Tapacos AHaTommi Ceprees

Desywikn, 15.000 m

Baprayn

Baprayn

Altay Cycling Team
Baprayn

Yolochka Team
Baprayn

BapHayn

Altay Cycling Team
Yolochka Team
Yolochka Team
Baprayn

BapHayn

Baprayn

Bapuayn

Yolochka Team
HopoanTanck
Yolochka Ski Team
Yolochka Team
Yolochka Ski Team
HeT
Yolochka Team
Bapuayn
Yolochka Team
Yolochka Team
Bapnayn

Altay cycling team

Yolochka Team

32

15

35

39

50

57

58

20

19

21

34

43

40

55

42

28

17

56

14
46

1983

1991

1968

1980

1980

1977

1984

1979

1985

1979

1986

1981

1982

1974

1985

1984

1983

1984

1992

1989

1974

1977

1982

1982

1971
1986

0 01:24:02 +17:05
0 01:24:46 +17:49
0 01:24:56 +17:59
0 01:25:43 +18:46
0 01:25:50 +18:53
0 01l:26:16 +19:19
0 01:26:46 +19:49
0 01:27:46 +20:49
0 01:28:45 +21:48
0 01:28:45 +21:48
0 01:28:48 +21:51
0 01:28:48 +21:51
0 01:29:12 +22:15
0 01:29:46 +22:49
0 01:30:11 +23:14
0 01:30:39 +23:42
0 01:32:08 +25:11
0 01:33:25 +26:28
0 01:33:54 +26:57
0 01:34:02 +27:05
0 01:37:02 +30:05
0 01:39:48 +32:51
0 01:40:27 +33:30
0 01:44:02 +37:05
0 01:50:17 +43:20
0 01:52:26 +45:29
0 DNS

0 DNF

Nn/no Pammimsi, uMsi KonnexTne Ksan Homep TP IITPA® PesynpTaTOTCTaAaBaH
MecTo Ilpum

1 KmpnuueHko HaTamnbs BapHays 64 1974 0 00:44:25 +00:00
' 2 PoMaHOBa EKTepuHa Yolochka Ski Team 66 1988 0 00:49:21 +04:56
’ 3 CurHkmHa ExarepuHa Baprayn 67 1981 0 00:51:57 +07:32
’ 4 BymenHas KceHus Yolochka Ski Team 62 1985 0 00:55:40 +11:15
: 5 JlexHeBa AJieHa Bapuayn 65 1981 0 00:59:43 +15:18
’ 6 BorpmaHoBa AHacTacus Yolochka Ski Team 61 1992 0 01:00:55 +16:30
° 7 BopoHLOBa VpuHa BapHayn 63 1985 0 DNS

TJIaBHBEIM CYIObs
T'JIaBHBIM CeKpeTapb

Kpoxos M.H.

AcrabreBa H.B.



