## Yolochka Ski Night - ночная гонка по "Трассе Здоровья", завершающая гонка кубка Yolochka ski cup 2021 Yolochka ski cup 2021 27 марта 2021 г, Трасса Здоровья

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

## Мужчины, 25.000 м

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРА	Ф Результа	тОтставан
	о Прим Александров Александр Ви	АлтГТУ	3 2000	0	01:06:57	+00:00
1 2	Евдокимов Геннадий	Чемпион	18 1955	0	01:07:00	+00:03
2 3	Осипов Борис Сергеевич	Yolochka Ski Team	1 1975	0	01:07:32	+00:35
3 4	Бочарников Владислав Але	Алтай Сплав	11 1999	0	01:10:21	+03:24
4 5	Дмитрий Николаевич Дмитр	Yolochka Team	16 1979	0	01:10:26	+03:29
5 6	Ширедченко Евгений Павло	Yolochka Team	53 1985	0	01:10:27	+03:30
6 7	Багаев Константин Игорев	Yolochka Team	7 1990	0	01:10:30	+03:33
	Подвигин Алексей Владими	Yolochka Team	38 1983	0	01:10:57	+04:00
	Усов Виталий Александров	СК Университет АГУ	98 1995	0	01:10:58	+04:01
	Захарченко Михаил виктор	Барнаул	22 1994	0	01:13:09	+06:12
	Назаров Вячеслав Алексан	Yolochka Team	37 1979	0	01:13:26	+06:29
	Минин Леша	Yolochka Team	33 1994	0	01:14:25	+07:28
	Клюкин Алексей Леонидови	Барнаул	27 1982	0	01:15:31	+08:34
	Иванов Артём Юрьевич	Yolochka	23 1982	0	01:15:40	+08:43
	Бондаренко Сергей Юрьеви	Shaverma Racing Team	10 1985	0	01:17:26	+10:29
	Колмагоров Михаил		59 1985	0	01:17:48	+10:51
	Ушаков Андрей Владимиров	Yolochka Team	49 1986	0	01:17:51	+10:54
	Сухоруков Алексей Владим	Yolochka Team	45 1980	0	01:17:51	+10:54
	Алисов Денис	Барнаул	54 2003	0	01:17:59	+11:02
	Тулупов Евгений Александ	Новосибирск	47 1992	0	01:18:07	+11:10
	Лежнев Александр	Барнаул	31 1981	0	01:18:29	+11:32
	Илющенко Никита Владимир	Yolochka Team	25 1991	0	01:18:37	+11:40
	Старченков Андрей Виктор	Барнаул	44 1987	0	01:18:44	+11:47
	Воронцов Эдуард	Altay Cycling Team	13 1969	0	01:21:08	+14:11
	Боев Сергей	YolochkaSkiTeam	9 1978	0	01:22:02	+15:05
	Кузьмин Анатолий Михайло	Барнаул	30 1982	0	01:22:28	+15:31
	Рыженков Роман Васильеви	Академовские раскопо	41 1977	0	01:22:37	+15:40
	Климюк Дмитрий Вадимович	ФТАК	26 1989	0	01:22:45	+15:48
	Авдеев Александр Михайло	Yolochka Team	2 1982	0	01:23:20	+16:23
	Шестера Данил Владимиров	Yolochka Team	52 1980	0	01:23:32	+16:35
	Константинов Александр Ю	Yolochka Team	29 1987	0	01:23:58	+17:01
31						

32 32	Летов Николай Сергеевич	Барнаул	32 1983	0	01:24:02	+17:05
	Грязнев Константин Игоре	Барнаул	15 1991	0	01:24:46	+17:49
	Михалев Павел	Altay Cycling Team	35 1968	0	01:24:56	+17:59
	Риммер Евгений Александр	Барнаул	39 1980	0	01:25:43	+18:46
	Хуберт Евгений Владимиро	Yolochka Team	50 1980	0	01:25:50	+18:53
	Бобылев Фёдор Алексеевич	Барнаул	8 1977	0	01:26:16	+19:19
	Дорохов Евгений	Барнаул	57 1984	0	01:26:46	+19:49
	Кучумов Генадий		58	0	01:27:46	+20:49
	Жилкин Владимир Владимир	Altay Cycling Team	20 1979	0	01:28:45	+21:48
	Жданов Виталий Викторови	Yolochka Team	19 1985	0	01:28:45	+21:48
	Жуйков Александр Владими	Yolochka Team	21 1979	0	01:28:48	+21:51
	Михалев Андрей Юрьевич	Барнаул	34 1986	0	01:28:48	+21:51
	Свирень Максим Витальеви	Барнаул	43 1981	0	01:29:12	+22:15
45	Рупаков Анатолий Валерье	Барнаул	40 1982	0	01:29:46	+22:49
	Бирюков Валентин	Барнаул	55 1974	0	01:30:11	+23:14
46 47	Асманов Сергей Маратович	Yolochka Team	5 1985	0	01:30:39	+23:42
48	Идрюков Дмитрий Леонидов	Новоалтайск	24 1984	0	01:32:08	+25:11
48 49	Жуковский Андрей	Yolochka Ski Team	100	0	01:33:25	+26:28
	Валеев Михаил Александро	Yolochka Team	12 1983	0	01:33:54	+26:57
51	Цайтлер Павел Викторович	Yolochka Ski Team	51 1984	0	01:34:02	+27:05
	Ащеулов Иван Андреевич	нет	6 1992	0	01:37:02	+30:05
	Рябов Владимир Вячеславо	Yolochka Team	42 1989	0	01:39:48	+32:51
	Мартьянов Алексей	Барнаул	4 1974	0	01:40:27	+33:30
	Козлов Евгений Владимиро	Yolochka Team	28 1977	0	01:44:02	+37:05
	Дорохин Роман Николаевич	Yolochka Team	17 1982	0	01:50:17	+43:20
	Джухаев Денис	Барнаул	56 1982	0	01:52:26	+45:29
	Гордейчик Владимир Тарасов Анатолий Сергеев	Altay cycling team Yolochka Team	14 1971 46 1986	0	DNS DNF	

## Девушки, 15.000 м

№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРА	Результа	Отставан
Место Прим					
1 Кирпиченко Наталья	Барнаул	64 1974	0	00:44:25	+00:00
2 Романова Ектерина 2	Yolochka Ski Team	66 1988	0	00:49:21	+04:56
3 Синкина Екатерина 3	Барнаул	67 1981	0	00:51:57	+07:32
4 Буденная Ксения 4	Yolochka Ski Team	62 1985	0	00:55:40	+11:15
5 Лежнева Алена	Барнаул	65 1981	0	00:59:43	+15:18
5 6 Богданова Анастасия 6	Yolochka Ski Team	61 1992	0	01:00:55	+16:30
7 Воронцова Ирина Главный судья	-	63 1985 эков И.Н.	0	DNS	
Главный секретарь	Act	гафьева Н.Б.			